

پیام نهضت مقاومت ملی ایران

به کنگره ی

سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

دوستان عزیز !

اعضاء محترم کنگره!

برگذاری کنگره ی سازمان شما را به شما اعضاء کنگره و همگی کوشندگان سازمانتان صمیمانه تهنیت می گوئیم. لازم می دانیم پیش از هر چیز از دعوتی که برای حضور نماینده ی سازمان ما در این کنگره بعمل آورده اید مراتب امتنان خود را به اطلاعاتان برسانیم و تقاضا کنیم از اینکه علی ر-غم تمایل طبیعی به اجابت این دعوت، موفق به اعزام نماینده ای برای حضور در کنگره نشدیم تأسف ما را بپذیرید. امیدواریم که فرصت های آینده امکان های دیگری را برای چنین دیدار هایی میان نمایندگان ما و شما فراهم آورد.

شك نیست که در اوضاع کنونی که علی ر-غم دامنه ی وسیع جنبش مردم برای اصلاحات بمنظور تغییرات اساسی، کشور هرروز بیشتر در سر-اشیبی سقوط فرومی رود، و شرایط شدیداً آشفته و بحرانی جهانی که در آن يك ابر قدرت منحصر به فرد، برای تأمین منافع گروهی محدود، داعیه ی سرکر دگی و سروری بر سر-اسر جهان را دار د؛ در نتیجه، در زمانی که ملت ما از دوجانب، یعنی از طرفی، با گستاخانه ترین فشار های نابخردترین جناح نظام جمهوری اسلامی، رودر رو قرار گرفته و از سوی دیگر باید بتواند به دسائس و تهدید های سیادت طلبانه ی قدرت یادشده پاسخ شایسته دهد، مسائلی که در برابر تمامی نیروهای اویوزیسیون آزادیخواه و ایران دوست کشور و از آنجمله در مقابل کنگره ی شما قرار دارد از هر زمان حساس تر است.

بر شما پوشیده نیست که رودر رویی مردم ما با این معضلات کوه آسا بیش از هر زمان در گرو رفتن و هموار ساختن راه های نزدیکی و وحدت عمل سازمان های سیاسی و کلیه ی نیروهایی است که، آزادی مردم، استقلال کشور و تمامیت ارضی کشور را در رأس کلیه ی هدف های دیگر قرار می دهند؛ سازمان هایی که تحقق این آرمان ها را حتی شرط دستیابی به هدف های گر-انقدر و وسیع دیگری چون تقویت و سربلندی کشور ما می دانند و که بی شك لازمه ی احراز جایگاه شایسته ی ملت ما در کارزار جهانی برای تأمین منافع ملل و اقوام تحت ستم و استقر-ار و گسترش صلحی عادلانه در کلیه ی نقاط جهان می باشد.

بهمین مناسبت ما، ضمن آرزوی کامیابی کامل کنگره ی شما در به پیش بردن دستور کار خود، امیدواریم که یافتن راه حل های باز هم سودمند تر و مؤثر تر از گذشته در جهت نزدیک ساختن صفوف نیروهای آزادیخواه کشور در قلب این دستور کار قرار داشته باشد و کنگره ی شما با برداشتن گام های مثبتی در این سو، به یکی از موفق ترین کنگره های سازمان شما تبدیل گردد.

تا جایی که به نهضت مقاومت ملی ایران مربوط می شود تردید نباید داشت که این سازمان بر اساس اصول یادشده یعنی همانا اعتقادات بنیانگذار آن دکتر شاپور بختیار که از بدو حیاتش فلسفه ی مبارزات و علت وجودی آن را تشکیل داده، همچنان مبارزه ی خود را به سوی تحقق حاکمیت ملی که تنها بر اثر آن استقلال کشور و آزادی مردم تأمین میگردد، سمت میدهد و در این راه مثل گذشته در جهت هماهنگسازی فعالیت همهی سازمان ها و نیرو هایی که به همین راه می روند با پیگیری خواهد کوشید و بسهم خود دست شما دوستان گرامی را نیز بر-ای همگامی در جهت این آر-مان های مشترک که به همه ی ملت ایران تعلق دارد به گرامی می فشارد.

پیروز مبارزات ملت ایران در راه استقرار حاکمیت ملی

ایران هرگز نخواهد مرد

۲۶ مارس ۲۰۰۲

نهضت مقاومت ملی ایران